PAGE
5

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

6-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Перечня имущества

муниципального образования

"Городской округ "Город Нарьян-Мар", передаваемого в собственность Ненецкого автономного округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.1999 № 184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", Положением "О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 03.05.2007 № 151-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", передаваемого в собственность Ненецкого автономного округа (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

_____________________Т.В. Федорова
	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

_________________О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

29 января 2015 года

№ 56-р
Приложение

к решению Совета городского

округа "Город Нарьян-Мар"

от 29.01.2015 № 56-р
Перечень

имущества муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар",

передаваемого  в собственность Ненецкого автономного округа

1. Проектно-сметная документация "Транспортная инфраструктура земельных участков в районе  ул. Авиаторов в г. Нарьян-Маре":
	№ тома
	Обозначение
	Наименование альбомов

	Транспортная инфраструктура земельных участков в районе  ул. Авиаторов в г. Нарьян-Маре

	1
	Раздел 1
	Пояснительная записка.

	2
	Раздел 2
	Проект полосы отвода.

	3.1
	Раздел 3          подраздел 1
	Генеральный план. Благоустройство.

	3.2
	Раздел 3          подраздел 2
	Технологические и конструктивные решения линейного объекта. Искусственные сооружения.   Наружное электроосвещение.

	3.3
	Раздел 3  подраздел 3
	Технологические и конструктивные решения линейного объекта. Искусственные сооружения.  Переустройство сетей ВЛ 6кВ.

	5
	Раздел 5
	Проект организации строительства.

	5
	Раздел 6
	Проект организации по сносу (демонтажу) линейного объекта.

	1
	Раздел 7
	Мероприятия по охране окружающей среды.

	1
	Раздел 8
	Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности.

	9
	Раздел 9
	Смета на строительство.

	9.1
	Часть 1
	Смета на строительство в текущих ценах.

	9.2
	Часть 2
	Смета на строительство в базисном уровне цен 2001 г.

	Отчёт
	Технический отчёт по инженерным изысканиям.

	Программа работ на производство инженерно-геодезических и инженерно-геологических изысканий.

	Электронная версия на компакт диске.

2. Проектно-сметная документация "Транспортная инфраструктура земельных участков в районе ул. Заводская в г. Нарьян-Маре ":
	№ тома
	Обозначение
	Наименование альбомов

	Транспортная инфраструктура земельных участков в районе                     ул. Заводская в г. Нарьян-Маре.

	1
	Раздел 1
	Пояснительная записка.

	Раздел 2
	Проект полосы отвода.

	Раздел 3
	Технологические и конструктивные решения линейного объекта. Искусственные сооружения.

	Раздел 5
	Проект организации строительства.

	Раздел 6
	Проект организации по сносу (демонтажу) линейного объекта.

	Раздел 7
	Мероприятия по охране окружающей среды.

	Раздел 8
	Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности.

	2
	Раздел 3          подраздел 1
	Технологические и конструктивные решения линейного объекта. Искусственные сооружения. Наружное освещение.

	3
	Раздел 9
	Смета на строительство.

	Технический отчёт по инженерным изысканиям.

3. Проектно-сметная документация "Инженерная инфраструктура земельных участков в районе  ул. Авиаторов в г. Нарьян-Маре ":
	№ тома
	Обозначение
	Наименование альбомов

	Инженерная инфраструктура земельных участков в районе                     ул. Авиаторов в г. Нарьян-Маре.

	1
	Раздел 1
	Пояснительная записка.

	Раздел 7
	Мероприятия по охране окружающей среды.

	Раздел 8
	Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности.

	2
	Раздел 2
	Проект полосы отвода.

	Раздел 3
	Технологические и конструктивные решения линейного объекта. Искусственные сооружения.

	3.1
	Часть 1
	Электроснабжение.

	3.2
	Часть 2
	Наружные сети водоснабжения.

	3.3
	Часть 3
	Наружные газопроводы.

	5
	Раздел 5
	Проект организации строительства.

	9
	Раздел 9
	Смета на строительство.

	9.1
	Часть 1
	Смета на строительство в текущих ценах.

	9.2
	Часть 2
	Смета на строительство в базисном уровне цен 2001г.

	Отчёт
	Технический отчёт по инженерным изысканиям.

	Электронная версия на компакт диске.

4. Проектно-сметная документация "Инженерная инфраструктура земельных участков в районе  ул. Заводская в г. Нарьян-Маре ":
	№ тома
	Обозначение
	Наименование альбомов

	Инженерная инфраструктура земельных участков в районе ул. Заводская в г. Нарьян-Маре

	1
	Раздел 1
	Пояснительная записка.

	Раздел 2
	Проект полосы отвода.

	Раздел 6
	Проект организации строительства.

	Раздел 7
	Мероприятия по охране окружающей среды.

	Раздел 8
	Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности.

	2
	Раздел 3
	Технологические и конструктивные решения линейного объекта. Искусственные сооружения. Подраздел.1 Тепловые сети.

	3
	Раздел 3
	Технологические и конструктивные решения линейного объекта. Искусственные сооружения. Подраздел.2 Газопровод низкого давления.

	4
	Раздел 3
	Технологические и конструктивные решения линейного объекта. Искусственные сооружения. Подраздел.3 Сети водоснабжения.

	5
	Раздел 3
	Технологические и конструктивные решения линейного объекта. Искусственные сооружения. Подраздел.4 Электроснабжение.

	6
	Раздел 9
	Смета на строительство.

	7
	Раздел 2
	Проект полосы отвода. Подраздел.1 Проект полосы отвода земельных участков.

	Отчёт
	Технический отчёт по инженерным изысканиям.

	Электронная версия на компакт диске.

5. Проектно-сметная документация " Котельная № 9 по ул.Ленина 4А в
г. Нарьян-Маре ":
	№ тома
	Наименование альбомов

	Котельная № 9 по ул.Ленина 4А

	1
	Общая пояснительная записка.

	2
	Генеральный план.

	3
	Архитектурно-строительная часть.

	4
	Тепломеханическая часть.

	5
	Внутреннее газоснабжение.

	6
	Отопление и вентиляция.

	7
	Водоснабжение и канализация.

	8
	Силовое электрооборудование.

	9
	Автоматизация комплексная.

	10
	Охранно-пожарная сигнализация.

	11
	Электроснабжение.

	12
	Электроосвещение.

	13
	Охрана окружающей среды.

	14
	Управление производством. Охрана труда.

	15
	Сметная документация.

	16
	Проект организации по сносу или демонтажу объектов капитального строительства.

	17
	Проект организации строительства.

	18
	Заключение экспертизы промышленной безопасности.